CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’'OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE 191 SSA
OGGETTO: Impegno di spesa per 'acquisto di Lavastoviglie.
L>anno duemilatredici il giorno diciotto del mese di luglio nel proprio ufTicio.

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
AREA SERVIZI - STRUTTURE

VISTO che questo Consorzio gestisce il Presidio Socio Sanitario per Disabili “STH” di Galliate e che si rende
necessario "acquisto di una lavastoviglie ad incasso;

DATO ATTO che tra i preventivi pervenuti dalla seguenti Dilte:
e MERCATONE UNO di Trecate — € 399,00 IVA inclusa- € 60,00 installazione € trasporto-
pagamento con bonifico 30 gg;
e TRONY di Novara — € 379,00 IVA inclusa- € 55,00 installazione ¢ trasporto — pagamento alla

consegna;
e UNIEURO —€399,00 IVA inclusa- € 64,00 installazione ¢ trasporto - pagamento alla consegna;
RITENUTO pitl favorevole sia per le caratteristiche dell’elettrodomestico che per la modalita del pagamento il preventivo

della Ditta MERCATONEUNO di Trecate;

RITENUTO opportuno e necessario impegnare 1'importo di € 399,00 IVA in per I'acquisto di una lavastoviglie ad incasso
escludendo le spese di installazione ¢ trasporto che saranno sostenute dal Servizio;

VISTA la disponibilita di bilancio;

VISTI gli artt. 107 ¢ 183 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali”;

VISTO lo Statuto Consortile;

DETERMINA

1. di affidare, per i motivi indicati in premessa, alla Ditta M. Business s.r.l. per MERCATONE UNO di Trecate 3-
P.1. 095361521007 la fornitura di una lavastoviglie ad incasso al costo di 399,00 IVA inclusa;

2. di impegnare, per i molivi di cui sopra, I'importo, comprensivo di iva, di € 399,00 imputandolo sull*intervento n.
2.10.03.05 cap. 1501 imp. 151 del Bilancio di previsione dell’esercizio finanziarie-2Q13;

3. di dare atto che alla liquidazione della somma impegnata con la pre%cfgk@déﬂ@jxghﬂﬁone si provvedera ad
esecuzione avvenuta delle prestazioni mediante ’apposizione e la s ‘lg§éi‘i iﬁn@««.e\kslgq;\s di regolarita, sulle
relative fatture, a cura della Responsabile di Posizione Organizzativa codip fente, e <

R z Z
( f«l %

v

LR
Yo

7

'¥izi - Strutture
i Giulia Donati

Visto di regolaritd contabile atlestante la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comiiva~4,’
“Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”.

3 {/5 \? (,@ ///7

Romentino,

Area Fin\anziaria

Dott. Ca@berti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE, "<
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Prcl‘oz’iQ\d
consecutivi. b

Romenting,  ~= 6 ASQ ?0?3

t SEGRETARIO
Fulvio Pastorino .



